
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 26 d’abril de 2023, de la Direcció Gene-
ral de Personal Docent, per la qual s’aprova l’adjudicació 
definitiva de destinacions del concurs de trasllats de fun-
cionaris i funcionàries docents dels cossos d’inspectors al 
servei de l’Administració educativa i d’inspectors d’Edu-
cació, convocat per Resolució d’11 d’octubre de 2022. 
[2023/4647]

RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2023, de la Dirección 
General de Personal Docente, por la que se aprueba la 
adjudicación definitiva de destinos del concurso de tras-
lados de personal funcionario docente del cuerpo de ins-
pectores al servicio de la Administración educativa y de 
inspectores de Educación, convocado por Resolución de 
11 de octubre de 2022. [2023/4647]

De conformidad con lo que establece la base decimotercera de la 
Resolución de 11 de octubre de 2022 (DOGV Num. 9449 / 14.10.2022), 
de la directora general de Personal Docente, por la que se convoca el 
concurso de traslados de personal funcionario docente del cuerpo de 
inspectores al servicio de la Administración educativa y de inspectores 
de Educación, para la provisión de plazas en el ámbito de gestión de la 
Generalitat Valenciana, y una vez vistas las reclamaciones presentadas 
contra la resolución provisional y publicada la relación definitiva de 
vacantes, resuelvo:

Primero
Aprobar la adjudicación definitiva de destinos del referido concurso 

de traslados que se relaciona en el anexo I, en el que figuran los nuevos 
destinos obtenidos por los participantes, descritos por orden alfabético.

Segundo
De acuerdo con las bases decimocuarta y decimoquinta de la convo-

catoria, los destinos adjudicados por la presente resolución son irrenun-
ciables. No obstante, cuando se participe simultáneamente por distintos 
cuerpos docentes y se obtenga destino en más de uno, o bien se obtenga 
un segundo destino en un cuerpo distinto a aquel en el cual tenga des-
tino definitivo, se deberá optar por uno de ellos en el plazo de 10 días 
naturales siguientes a la publicación de la presente resolución, a través 
de la página web https://ovidoc.edu.gva.es. De no realizar dicha opción 
en el plazo indicado, se deberá tomar posesión de la plaza obtenida 
correspondiente al cuerpo desde el que se ha participado en situación 
de servicio activo.

La toma de posesión en los nuevos destinos que se obtengan tendrá 
lugar el 1 de septiembre de 2023, y se cesará en el de procedencia el 31 
de agosto de 2023.

Tercero
Los funcionarios y funcionarias excedentes que reingresan al servicio 

activo como consecuencia de este procedimiento presentarán telemática-
mente en la dirección territorial de la cual dependa el destino obtenido, 
antes de la toma de posesión de la plaza, la documentación a la que se 
refiere la base decimosexta de la Resolución de 11 de octubre de 2022.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse por vía telemática recurso potestativo de reposi-
ción ante la Dirección General Personal Docente de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente a su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los artí-
culos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, o directamente 
recurso contencioso-administrativo ante el juzgado contencioso com-
petente, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la 
fecha de su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 8, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

València, 26 de abril de 2023.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

De conformitat amb el que estableix la base tretze de la Resolució 
d’11 d’octubre de 2022 (DOGV Num. 9449 / 14.10.2022), de la direc-
tora general de Personal Docent, per la qual es convoca el concurs de 
trasllats de personal funcionari docent del cos d’inspectors al servei de 
l’Administració educativa i d’inspectors d’Educació, per a la provisió 
de places en l’àmbit de gestió de la Generalitat Valenciana, i una vegada 
vistes les reclamacions presentades contra la resolució provisional i 
publicada la relació definitiva de vacants, resolc:

Primer
Aprovar l’adjudicació definitiva de destinacions del referit concurs 

de trasllats que s’assenyala en l’annex I, en el qual figuren les noves 
destinacions obtingudes pels participants, descrites per ordre alfabètic.

Segon
D’acord amb les bases catorzena i quinzena de la convocatòria, les 

destinacions adjudicades per la present resolució són irrenunciables. 
No obstant això, quan es participe simultàniament per diferents cossos 
docents i s’obtinga destinació en més d’un, o bé s’obtinga una segona 
destinació en un cos diferent d’aquell en el qual tinga destinació defini-
tiva, s’haurà d’optar per un d’aquests en el termini de deu dies naturals 
següents a la publicació d’aquesta resolució, a través de la pàgina web 
https://ovidoc.edu.gva.es. Si no es realitza aquesta opció en el termini 
indicat, s’haurà de prendre possessió de la plaça obtinguda corresponent 
al cos des del qual s’ha participat en situació de servei actiu.

La presa de possessió en les noves destinacions que s’obtinguen 
tindrà lloc l’1 de setembre de 2023, i se cessarà en el de procedència el 
31 d’agost de 2023.

Tercer
Els funcionaris i les funcionàries excedents que reingressen al servei 

actiu com a conseqüència d’aquest procediment presentaran telemàtica-
ment a la direcció territorial de la qual depenga la destinació obtinguda, 
abans de la presa de possessió de la plaça, la documentació a la qual es 
refereix la base setzena de la Resolució d’11 d’octubre de 2022.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se per via telemàtica recurs potestatiu de reposició davant 
la Direcció General de Personal Docent de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, en el termini d’un mes, a comptar des de l’endemà de 
la seua publicació, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, o directament recurs contenciós 
administratiu davant el jutjat contenciós competent, en el termini de 
dos mesos a comptar des de l’endemà de la data de la seua publicació, 
d’acord amb el que estableixen els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 26 d’abril de 2023.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



CONCURS DE TRASLLATS D'INSPECCIÓ EDUCATIVA 2022 - 2023 / CONCURSO DE TRASLADOS DE INSPECCIÓN EDUCATIVA 2022 - 2023

RESOLUCIÓ DEFINITIVA - RELACIÓ ALFABÈTICA DE PARTICIPANTS / RESOLUCIÓN DEFINITIVA - RELACIÓN ALFABÉTICA DE PARTICIPANTES

INSPECTORS D'EDUCACIÓ

TERUEL NAVAL, RUT Petició num 1 Voluntària

Destí:
Origen:

4.2.5

07506021 DIE MALLORCA / PALMA - BALEARES (ISLAS)
46000000 D.T. DE EDUCACIÓN / VALENCIA

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

3,0000

0,0000

3,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

5,00001.1 2.2.1 3.1 4.1

1.2 2.1.1 2.2.2 3.2

2.1.2 2.2.3

1.3.1 2.1.3 2.3

1.3.2 2.1.4

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4
9,4165

6,3332

2,0000

2,3332

1 20,0829

1.3 15,7497

2. 6,0000
2.1 0,0000

2.2 3,0000 3 0,0000 4 5,0000

4.2 0,0000

4.3

4.4

Total
31,0829


		2023-05-03T14:22:47+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




